
 

 
Conservatorio Statale “Giuseppe Verdi” 

Via di Roma, 33 - 48121 Ravenna (RA) - Tel. 0544.212373/ 0544.212069 
PEC: issmverdiravenna@pec.it  - Mail: didattica@verdiravenna.it 

Sito: www.verdiravenna.it – C.F. 92088450397 - C.U.U.: UFWU2X 

 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. 23  

Prot. n. 8 9 4  d e l  1 7 / 0 4 / 2 0 2 4  

Ai docenti  
Prof. Paolo Ballanti  
Prof. Stefano Franceschini 

 
 

           LA DIRETTRICE 
 
 

VISTO quanto previsto dal "Bando Erasmus+  p e r  l’assegnazione di borse per la mobilità’ 
Erasmus+ studio (SMS) a.a. 2023/2024 ", prot. n. 642 del 19/03/2024; 
 

VISTO quanto previsto dal "Bando per l’assegnazione di Borse per la mobilità per l’assegnazione di 
borse per la mobilità Erasmus+ dello staff (Docenti e Personale T.A.) per docenza e 
Formazione a.a. 2023/2024”. n. 644 del 19/03/2024; 

  DECRETA 

la nomina della "Commissione Erasmus+" per la valutazione delle candidature pervenute per i Bandi 
sopracitati presentate da docenti, dal personale T.A. e dagli studenti del Conservatorio “G. Verdi” di 
Ravenna, che viene convocata, in modalità on line su piattaforma Google Meet, in data 18 aprile 2024 
ore 20.00: 

 
Prof.ssa Anna Maria Storace 
Direttrice In qualità di Presidente 

Prof. Paolo Ballanti  
Docente interno  In qualità di Componente 

Prof. Stefano Franceschini  
Coordinatore Erasmus In qualità di Componente 

 

 
       La Direttrice  

  Anna Maria Storace  
(Firma autografa ai sensi dell'art. 3 del 

D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993) 
 
 
 
 
 

 


